平成２４年８月吉日

会員各位

（社）大阪宅建協会　なにわ京阪支部

　支　　　部　　　長　 橋本　嘉夫
研修学院委員長　　梅田 博行
インストラクターによる出前講習会のご案内
拝啓　残暑の折　貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は、当支部研修学院委員会にご理解ご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、宅建本部では現在１５名の方がインストラクターとして登録されており、不動産業務に関する基礎的な講習及び不動産業にまつわる様々なテーマの講習を行っております。

不動産業務研修会のアンケートでも契約書の書き方のリクエストが多いので、今回、下記のテーマで当支部に出向いて、同じ宅建業者の立場からわかりやすく実践的な講習を目的に開催致します。

会員の皆様、特に新入会員・従業員の方は、この機会に是非ご参加頂き、不動産取引に関する適正な基礎知識を習得できるようにご活用下さい。
敬具

記
1． 開催日時　　平成２４年９月２０日（木）　午後１：００～３：３０
　（最後３０分間質疑応答）
2． 開催場所　　支部事務局　　大阪市都島区片町2-9-14　グラン・ビルド岩城4F
TEL　06-6147-7281　ＦＡＸ　06-6357-7285

3． [image: image1.wmf]開催内容　　契約書の注意点について
4． 講　　　師　　インストラクター　契約書グループ
　　　　　　　　　竹内　啓　（なにわ京阪・竹内住宅㈱）
　　　　　　　　　川端　良彦　（堺市・ユニオンオフィス㈲）
5． 定    員　　４０名（先着順）
6． 費　　　用　　無　　料
7． 締　　　切　　随　　時　※定員になり次第締切

返信先（支部事務局）　ＦＡＸ：06-6357-7285
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：iｎｆｏ@ｎａｎｉｗａｋｅｉｈａｎ－ｔａｋｋｅｎ．ｃｏｍ
	商号

	電話

	FAX

	氏名

	氏名

申込書